
UCHWAŁA NR XXXIX/373/2021 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Izbica Kujawska uczestniczących w działaniach ratowniczych 

i szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 713, poz. 1372 ze zm), w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 
o ochronie przeciwpożarowej /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 869/,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/350/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia  30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Izbica Kujawska uczestniczących w działaniach ratowniczych 
i szkoleniach pożarniczych (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2021 r. poz. 6515) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 i 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A59C56C-6A7D-4548-853C-46F450716D91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwały rady gminy 
i zarządzenia organu wykonawczego gminy podlegają nadzorowi i kontroli wojewody. Oceniając legalność 
powyższej uchwały wojewoda zakwestionował zasadność zapisów zawartych w  § 3 i 4 uchwały. 
Uwzględniając stanowisko wojewody przedkładam proponowany projekt uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A59C56C-6A7D-4548-853C-46F450716D91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

